
Preisliste 2026 28.03.2026-04.10.26

Campingplatz
Zwischensaison Hochsaison

Erwachsene ab 16 Jahren CHF 8.50 CHF 11.50

Jugendliche 12-15 Jahre CHF 6.50 CHF 9.50

Kinder 4-11 Jahre CHF 5.00 CHF 6.50

Kleinkinder 0-3 Jahre CHF 1.00 CHF 2.00

Stellplatz Maxi bis 75m2
CHF 24.00 CHF 35.00

Stellplatz Maxi Komfort bis 80m
2

CHF 26.00 CHF 40.00

Stellplatz Midi bis 65m
2

CHF 20.00 CHF 28.00

Stellplatz Midi Komfort bis 70m
2

CHF 22.00 CHF 30.00

Stellplatz Basic bis 55m
2

CHF 18.00 CHF 22.00

Zusatzfahrzeug CHF 8.00 CHF 8.00

Strom Pauschal 15 Ampére CHF 5.00 CHF 5.00

Hund max. 2 CHF 4.00 CHF 5.00

Eco Tax CHF 1.50 CHF 1.50

Hochsaison: Ostern, Auffahrt, Pfingsten, Fronleichnam, sowie 01. Juli bis 31. August

Tourismustaxen (CHF3.10/Erwachsene /CHF 2.10CHF/Jugendliche) sind im Preis nicht enthalten.

alle Preisangaben sind in CHF, inkl. MwSt. Wir akzeptieren auch Kreditkarten 

Preise sind pro Nacht

Reservationen erst ab 2 Nächten(Zwischensaison), 3 Nächte (Hochsaison)

Schlafhüsli
Zwischensaison Hochsaison

Hüsli Standart max. 4 Personen CHF 90.00 CHF 130.00

Hüsli Maxi max. 6 Personen CHF 130.00 CHF 180.00

Reinigungspauschale CHF 40.00 CHF 40.00

Min. Aufenthalt Vorsaison 2 Nächte, Hochsaison 3 Nächte

Achtung! Keine Bettdecken oder Kissen vorhanden (muss mitgebracht werden)

Die Tourismustaxen (CHF 4.60/Person) sind im Preis nicht enthalten.

Keine Haustiere erlaubt!

Camping Vitznau, A. +M. Zanetti, Altdorfstrasse 34, 6354 Vitznau

Tel: +41 41 397 12 80, info@camping-vitznau.ch


